

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 04
Stavba: Oplechování komínů a doplnění 2 ks vylézáků na střeše Starého opatství

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			253 627,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	253 627,00	53 261,67
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			306 888,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:04

Stavba:

Oplechování komínů a doplnění 2 ks vylézáků na střeše Starého opatství

Místo:

Datum:16. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		253 627,00	306 888,67
04	Oprava komínů - Staré Opatství	253 627,00	306 888,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oplechování komínů a doplnění 2 ks vylézáků na střeše Starého opatství

Místo:

Datum: 16. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		253 627,00
HSV - Práce a dodávky HSV		253 627,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		160 256,00
998 - Přesun hmot		2 271,00
PSV - Práce a dodávky PSV		91 100,00
764 - Konstrukce klempířské		91 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oplechování komínů a doplnění 2 ks vylézáků na střeše Starého opatství

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 16. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							253 627,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				253 627,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				160 256,00	
4	K	945 - R001	Výroba a montáž zavěšené konstrukce lešení pro opravu komínů do výšky 50 m	kpl	1,000	82 336,00	82 336,00	
5	K	945 - R002	Dopra a práce jeřábu pro osazení závěsného lešení	den	2,000	38 960,00	77 920,00	
VV		"doprava jeřáb"						
VV		"doprava závaží"						
VV		"jeřáb vyložení 75 m"						
D		998	Přesun hmot				2 271,00	
6	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	1,514	1 500,00	2 271,00	CS ÚRS 2025 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				91 100,00	
D		764	Konstrukce klempířské				91 100,00	
7	K	764233451 - R1	Střešní výlez pro krytinu prejzovou pozink včetně rozebrání krytiny	kus	2,000	17 350,00	34 700,00	
8	K	764234407 - R2	Oplechování horních ploch komínů z Cu plechu mechanicky kotvené	ks	4,000	14 100,00	56 400,00	